
     PREISE FÜR TRAUERANZEIGEN IN DER MITTELDEUTSCHEN ZEITUNG UND IM NAUMBURGER TAGEBLATT

      gültig ab  1. April 2014 ° Erscheinungsort Halle/Saale ° Nielsen VI ° alle Preise in € inkl. MwSt.

       Anlage 1 zur Preisliste Nr. 26 der Mitteldeutschen Zeitung - gültig ab 1. Februar 2014 und Preisliste Nr. 18 des Naumburger Tageblatts - gültig ab 1. Januar 2014

Halle/     

Saalkreis

Merseburg/ 

Querfurt Bitterfeld Wittenberg Bernburg

Dessau - 

Roßlau Köthen

HAL MER BIT WBG BEB DES KTN

€ / mm € / mm € / mm € / mm € / mm € / mm € / mm

1,48 1,02 1,00 1,00 0,81 1,00 0,82

Aschersleben Quedlinburg Sangerhausen

Mansfelder 

Land Weißenfels Zeitz

Naumburger 

Tageblatt

ALN QBG SAN MLA WFS ZEI NTB

€ / mm € / mm € / mm € / mm € / mm € / mm € / mm

0,80 0,83 0,82 0,99 0,86 0,82 0,70

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die Zusätzlichen Geschäftsbedingungen der Preisliste Nr. 26 (Seiten 24 - 26) der Mitteldeutschen Zeitung - gültig ab 1. Februar 2014.

www.abschied-nehmen.de

   Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne Aufpreis automatisch für die Dauer von 12 Monaten

   auf dem Trauerportal der Mitteldeutschen Zeitung. Das Portal ist ein Ort des Gedenkens. 

   Weitere Informationen finden Sie unter www.abschied-nehmen.de.

Preise für Traueranzeigen 

Rabatte 
 
Belegung von mehreren 
Lokalausgaben 
 
bei 2 Ausgaben   5% 
bei 3 Ausgaben 10% 
ab 4 Ausgaben  15% 
 
 
 
  


